Ἐγχαράττω, Insculpo, Inscibo, Imprimo, Incido, ea sc. signif. qua Cic. dicit Incisum ac notatum in monumentis rerum gestarum. Idem cum ἔγγράφω et ἔγκολαπτω, ut vel e Plut. patet, in Pericle p. 298. neæ Ed. Τῶν Λακεδαιμονίων ήν ἔδωκαν αὐτοῖς Δελφοὶ προματεῖαν, εἰς τὸ μέτωπον ἔγκολαφάντων τοῦ χαλκοῦ λύκου, λαζῶν καὶ αὐτὸς προματεῖαν τοῖς Αθηναῖοις, εἰς τὸν αὐτὸν λύκον κατὰ τὴν δεξιὰν πλευρὰν ἐνεχάραξε, Insculpsit, Incidit. Greg. Naz. pass. voce et signif. Τὴν αὐτὴν ἐγκεχαράχθωσαν εἰκόνα, Eandem inculpantur imaginem, Eadem effigies eis imprimatur s. impressa sit. [“ Voss. Arist. 1. p. 46. Lucian. 3, 598. 603. T. H. ad Plutum p. 320. Kuster. Aristoph. 51. Callim. 1. p. 555. Valck. 212. Adoniaz.

PARS XXX.

A p. 274. Wolf. Prol. ad Hom. 74. Mœr. 103. ad Charit. 317.” Schæf. MSS. Jambl. Protr. 46.] Ἐγχάραγμα, τὸ, Vestigium διὰ τοῦ χαράσσεσθαι impressum, ut torrens in terra ἐγχάραγμα facit cum eam excavans, sulcum efficit qui χαράδρα nominatur, a quibusdam κοίλωμα φαραγγῶδες. Polyb. (12, 20, 4.) Τοῦς γὰρ ἀπὸ τῶν ὄρῶν χειμάρροις καταφερομένους τοσαῦτά φησι ποιεῖν ἐγχάραγματα κατὰ τὸ πεδίον, ὥστε καὶ τῶν Περσῶν κατὰ τὴν φυγὴν διαφθαρῆναι λέγονται τοὺς πλείστους ἐν τοῖς τοιούτοις κοιλώμασι. Sic enim reponendum censem nonnulli pro ἐγκηρύγματα, quod in vulg. Ed. habetur. Interpretantur autem e Quintil. Terræ fistulosas fissiones : subjungentes hos duos locos Curtii, Torrentesque atque eluvies iter morabantur. Et, Ab altera parte voragine eluviesque præruptæ sunt. ITEM Ἐγχάραξις, ἡ, Insculptura, Incisura, Incisio. Medicis Scarificatio, quæ est cutis et subjectæ etiam carnis per scalpellum dissectio multis foraminibus: differt autem ἀπὸ τῆς φλεβοπλασίας, quod hæc uno vulnera venam aperiat, illa multis vulneribus cutem carnemque dividat. Ipsa porro divisio cum multas habere possit differentias, in tres tamen referri potest, secundum Gal. ad Gl. 2.; aut enim tenuis et superficiaria est, aut e contrario magna et profundior, aut longitudine et profunditate inter eas media. Quibus omnibus Gal. se usum fuisse prodidit in abscessum curatione. Quæ in superficie fiunt, non attrahunt e longinquō, non revellunt, non derivant, sed in summa modo cute hærentem humorem, qua ulcuscula facta sunt, educunt, nec magnis morbis opitulantur. Quæ longæ sunt et profundæ, plurimum sanguinis exhauiunt, adeo ut animi deliquium aliquando inducant; et e partibus etiam remotissimis, ut a capite in crura, a crure in manum, revellunt. Quæ ambarum mediæ sunt, earum pariter incommoda declinavit, ideoque aliis præferri debent, si quando scarificationis usus incidentur. Ea autem tribus de causis suscipitur, ad reversionem, ad derivationem, ad vacuationem humoris tum corpore toto redundantis, tum ea in parte quæ scarificari debet impacti. Quæ omnia quamvis per phlebotomiam consequamur, quia tamen, ut ex Apollonio refert Oribas., multum nocere solet corporibus venæ sectio sæpius repetita, ideo ea omissa tutius est scarifications moliri, quod eæ citra validam totius molis corporeæ commotionem eadem quæ et venæ sectio commoda præstare valeat. Itaque si crura fluxione vexentur, si phlegmone laborent, manus scarificare convenient, ut e contrario crura, si manus male affectæ fuerint. Itidemque si dextrum crus doleat aut dextra manus, sinistrum crus aut sinistram manum scarificare poterimus: quod revulsio non tantum a summo deorsum, aut ab imo sursum, verum etiam a dextris ad sinistra, et contra, fieri recte possit, uti et secundum alias situs diffentias. Itidemque si humorem derivare volumus, aut eum, qui parte aliqua inhæret, vacuare, scarificationibus utemur: vel si plenitudinem tollere. Centerum, ut mouet Antyllus, pars quæ scarificari debet, prius, si fieri potest, lavanda est; sin minus, aqua tepida, quoque rubescat, profundenda est, aut spongiis fovenda, aut soli ignive exponenda. Incisiones etiam faciendæ in cruribus, abdomen, thorace, dorso, cervice κατὰ εἰδηστιαν, in capite secundum capillorum positionem, in fronte autem per transversum. Debent etiam magnitudine inter se æquales esse, et paribus distare intervallis. Scarificationis autem principium idem consultit ab infernis partibus sumendum esse; sic enim fieri ut sanguis ad superficiarias partes decurrens, eam non obscurat, quæ postea scarificanda venit: præterea vero scarificationem non κατὰ πληγὴν, sed κατὰ συρρᾶν, h. e. non Punctim, sed Cæsim, faciendam esse, quod ita minus doloris moveat. Hæc inter alia Gorr. [“Ἐγχαράξις, Orbitalis, Orbita, Rota vestigium, Suid. v. Αρματωλα.” Schleusn. MSS. \* ‘Εγχαραγή, Mathem. vett. 43. \* “Προεγχαράσσω, Prius insculpo, Philo J. 2, 229.” Wakef. MSS.]